
ÖVK-Wettkampfprotokoll Kraftdreikampf Classic Damen
Ausrichter: BORG Club Wiener Neustadt Veranstaltungsort: BORG Wiener Neustadt Datum: 31.03.2019

nach jedem KH-Versuch KH Best eingetragen
Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF- Anmerkungen BD
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte Pkte

-52kg Viterbo Rosemarie 96 Intelligent Strength Powerlifting GAST JUN 51,70 90,0 92,5 95,0 95,0 80,0 82,5 85,0 82,5 177,5 321,37 125,0 127,5 130,0 130,0 307,5 584,60 1 (GAST) 719,28

-57kg Hinterhölzl Nina 00 BORG Club Wiener Neustadt JUN 52,80 92,5 97,5 103,0 97,5 57,5 61,0 63,0 61,0 158,5 280,79 102,5 107,5 115,0 115,0 273,5 510,27 1 543,28

-63kg Keiml Elisabeth 59 FAC Gitti City AK3 61,60 107,5 115,0 120,5 120,5 62,5 67,5 70,0 70,0 190,5 324,76 125,0 135,0 147,5 147,5 338,0 590,84 1 / 1 577,45

-72kg Kotschwar Viktoria 01 Intelligent Strength Powerlifting GAST JUG 69,30 95,0 100,0 105,0 105,0 55,0 60,0 65,0 60,0 165,0 269,10 120,0 127,5 137,5 137,5 302,5 500,20 1 (GAST) 484,03

-84kg Rammersdorfer Nicole 92 Outdoor Fitness Freistadt GAST 73,50 117,5 117,5 120,0 120,0 67,5 70,0 72,5 72,5 192,5 309,45 142,5 152,5 160,0 160,0 352,5 569,48 1 (GAST) 558,39

-84kg Gründler Rebecca 91 Intelligent Strength Powerlifting GAST 82,60 95,0 102,5 110,0 110,0 47,5 52,5 57,5 57,5 167,5 260,75 140,0 150,0 157,5 157,5 325,0 500,98 2 (GAST) 441,29

+84kg Tichy Alexandra 90 FAC Gitti City 85,50 120,0 127,5 132,5 127,5 90,0 92,5 0,0 92,5 220,0 337,20 140,0 147,5 152,5 147,5 367,5 558,17 1 656,43

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdrücken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - ÖR = Österr Rekord, ÖB = Österr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Persönliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

Hauptkampfrichter: Name Seitenkampfrichter: Name Seitenkampfrichter: Name Protokollführung: Name
Name/ Unterschrift: Hofstetter Peter Tanzer Magdalena Cerny Karl Fenzl Josef



Punkte DAMEN

Keiml Elisabeth FAC Gitti City 590,84
Tichy Alexandra FAC Gitti City 558,17
Hinterhölzl Nina BORG Club Wiener Neustadt 510,27

Punkte DAMEN (Gäste) Mannschaftswertung DAMEN (Gäste)

Viterbo Rosemarie Intelligent Strength Powerlifting GAST 584,60 1.
Rammersdorfer Nicole Outdoor Fitness Freistadt GAST 569,48
Gründler Rebecca Intelligent Strength Powerlifting GAST 500,98
Kotschwar Viktoria Intelligent Strength Powerlifting GAST 500,20



Mannschaftswertung DAMEN (Gäste)

Intelligent Strength Powerlifting

Viterbo Rosemarie 584,60
Gründler Rebecca 500,98
Kotschwar Viktoria 500,20

1585,78



ÖVK-Wettkampfprotokoll Kraftdreikampf Classic Herren .......
Ausrichter: BORG Club Wiener Neustadt Veranstaltungsort: BORG Wiener Neustadt Datum: 31.03.2019

nach jedem KH-Versuch KH Best eingetragen
Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF- Anmerkungen BD
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte Pkte

-74kg Simo Jan 87 KSC Amstetten 73,50 195,0 207,5 215,0 215,0 120,0 125,0 127,5 127,5 342,5 334,9 235,0 250,0 252,5 235,0 577,5 622,85 1 567,13
-74kg Langmann Daniel 89 HSV Langenlebarn 72,80 140,0 147,5 150,0 150,0 112,5 120,0 125,0 120,0 270,0 248,1 160,0 170,0 180,0 170,0 440,0 457,73 2 537,65
-74kg Pfeifer Michel 01 BORG Club Wiener Neustadt JUG 67,50 100,0 107,5 112,5 112,5 90,0 95,0 100,0 95,0 207,5 184,3 120,0 130,0 137,5 137,5 345,0 362,72 3 / 1 451,79

-83kg Pöltl Markus 96 BORG Club Wiener Neustadt JUN 81,20 167,5 175,0 187,5 187,5 100,0 107,5 110,0 107,5 295,0 254,7 195,0 210,0 230,0 210,0 505,0 496,31 1 / 1 443,87
-83kg Waldmüller Marcus 78 HSV Langenlebarn AK1 82,40 150,0 152,5 160,0 160,0 115,0 122,5 125,0 122,5 282,5 237,4 170,0 177,5 185,0 177,5 460,0 439,83 2 500,68
-83kg Potzmann Peter 63 KSC Wolkersdorf AK2 80,00 135,0 145,0 150,0 150,0 95,0 100,0 0,0 100,0 250,0 205,5 170,0 190,0 200,0 200,0 450,0 437,78 3 / 1 417,27
-83kg Kisliak Manuel 95 Team Supakraft GAST 81,50 180,0 190,0 202,5 190,0 100,0 105,0 110,0 110,0 300,0 259,6 200,0 215,0 225,0 225,0 525,0 517,97 1 (GAST) 453,02

-93kg Wallner Matthias 94 BORG Club Wiener Neustadt 91,90 222,5 237,5 245,0 245,0 155,0 160,0 165,0 165,0 410,0 353,8 250,0 267,5 280,0 280,0 690,0 653,32 1 626,13
-93kg Hubmayer Bernhard 86 SC Harland 92,40 210,0 222,5 230,0 230,0 140,0 147,5 152,5 152,5 382,5 323,2 225,0 240,0 245,0 245,0 627,5 584,4 2 576,63
-93kg Poneder Mario 95 KSV Triumph 89,70 185,0 195,0 205,0 205,0 135,0 145,0 150,0 145,0 350,0 294,9 210,0 220,0 225,0 225,0 575,0 538,9 3 559,13
-93kg Kubin Patrick 87 BORG Club Wiener Neustadt 91,80 157,5 162,5 170,0 170,0 100,0 107,5 112,5 107,5 277,5 212,3 160,0 175,0 182,5 182,5 460,0 407,61 4 408,17
-93kg Rotheneder Max 01 BORG Club Wiener Neustadt JUG 89,70 130,0 140,0 145,0 145,0 100,0 107,5 110,0 110,0 255,0 191,8 130,0 137,5 145,0 137,5 392,5 340,96 5 / 1 424,09
-93kg Musil Michael 72 KSC Parkettmeister GAST AK1 91,90 215,0 232,5 242,5 242,5 155,0 167,5 170,0 170,0 412,5 356,5 265,0 287,5 292,5 287,5 700,0 664,02 1 / 1 (GAST) 645,11
-93kg Jost Thomas 92 Kraftsportschmiede St. Georgen 

GAST
91,90 225,0 240,0 247,5 247,5 162,5 170,0 175,0 175,0 422,5 367,2 240,0 255,0 265,0 265,0 687,5 650,65 2 / 1 (GAST) 664,09

-93kg Pürzel Andreas 85 Intelligent Strength Powerlifting GAST 91,50 192,5 205,0 215,0 205,0 170,0 175,0 175,0 175,0 380,0 322,7 275,0 287,5 287,5 275,0 655,0 617,62 3 (GAST) 666,01
-93kg Bildstein Julian 98 TS Kennelbach GAST JUN 91,20 190,0 197,5 202,5 202,5 117,5 122,5 130,0 130,0 332,5 272,5 197,5 207,5 217,5 207,5 540,0 495,4 4 / 1 (GAST) 495,77

-120kg Gebesmair Jan 96 BORG Club Wiener Neustadt JUN ##### 240,0 250,0 257,5 257,5 167,5 175,0 177,5 177,5 435,0 320 305,0 322,5 327,5 327,5 762,5 624,63 1 / 1 574,08
-120kg Bachner Ludwig 98 KSV Triumph JUN ##### 270,0 285,0 292,5 292,5 165,0 172,5 177,5 172,5 465,0 363,2 280,0 295,0 302,5 295,0 760,0 647,36 2 / 2 580,43
-120kg Huber Michael 81 SC Harland ##### 150,0 160,0 170,0 160,0 135,0 140,0 145,0 145,0 305,0 209,4 210,0 225,0 235,0 235,0 540,0 435,95 3 488,53

+120kg Haberfellner Günter 62 HSV Langenlebarn AK2 ##### 120,0 135,0 145,0 145,0 115,0 122,5 125,0 122,5 267,5 146,3 180,0 192,5 202,5 202,5 470,0 321,01 1 / 1 364,66

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdrücken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - ÖR = Österr Rekord, ÖB = Österr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Persönliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

Hauptkampfrichter: Name Seitenkampfrichter: Name Seitenkampfrichter: Name Protokollführung: Name

Name/ Unterschrift: Hofstetter Peter Tanzer Magdalena Cerny Karl Fenzl Josef



Punktewertung HERREN Mannschaftswertung HERREN

Wallner Matthias BORG Club Wiener Neustadt 653,32 1. BORG Club Wiener Neustadt
Bachner Ludwig KSV Triumph 647,36
Gebesmair Jan BORG Club Wiener Neustadt 624,63 Wallner Matthias 653,32
Simo Jan KSC Amstetten 622,85 Gebesmair Jan 624,63
Hubmayer Bernhard SC Harland 584,40 Pöltl Markus 496,31
Poneder Mario KSV Triumph 538,90 Kubin Patrick 407,61
Pöltl Markus BORG Club Wiener Neustadt 496,31 2181,87
Langmann Daniel HSV Langenlebarn 457,73
Waldmüller Marcus HSV Langenlebarn 439,83
Potzmann Peter KSC Wolkersdorf 437,78 Mannschaftswertung HERREN Junioren
Huber Michael SC Harland 435,95
Kubin Patrick BORG Club Wiener Neustadt 407,61 1. BORG Club Wiener Neustadt
Pfeifer Michel BORG Club Wiener Neustadt 362,72
Rotheneder Max BORG Club Wiener Neustadt 340,96 Gebesmair Jan 624,63
Haberfellner Günter HSV Langenlebarn 321,01 Pöltl Markus 496,31

Pfeifer Michel 362,72
1483,67

Punktewertung HERREN (Gäste)

Musil Michael KSC Parkettmeister GAST 664,02
Jost Thomas Kraftsportschmiede St. Georgen GAST 650,65
Pürzel Andreas Intelligent Strength Powerlifting GAST 617,62
Kisliak Manuel Team Supakraft GAST 517,97
Bildstein Julian TS Kennelbach GAST 495,40


